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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1n5pekt1mm dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjishme ”, 1 ndryshuar, nenllet =l YA i 12 ,sidhe ey 2o

raD e oo gy Lisd MR SO0 lG pie ’J/,f WAT et fh D= Bl VI L SR TR

CIFN T T/ '-_,/ [ - A 7

f’ L AL r‘\ D4 rsdlrg A 2 DA GNLIAA MNP PDE N7 e St FAS A G2 (NI Il A )
] . 2. 405 i .

)Jﬁr NI AN B f—-ﬂ; s> ST T f/ 2 FEVF 17 AT S lrfeasr LA AT AR
F 1=K /‘—folull"‘g = — 7 — =7 Ve — [ 77 ' =7 = 7 Ly T 7 Vi T

JZ o [ irs h ad LoDt S oD AN NS PATIAT | GRS WP, T FTELR A 2=

/i T R R A S e e e | 7 o= =7 T A — Y AR A 7 =

= ./\./a,ﬁdz At 7
VENDOSA:
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Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutlv. — g s7c2 ) zscs .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010  Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqgésor kundér kétij vendlml nuk pezullon
ekzekutimin e tij. : &




